
Stránka 1 z 9

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Smluvní strany: 

Česká republika – Česká inspekce životního prostředí
IČO: 416 93 205

se sídlem: Na Břehu 267/1a, Praha 9 – Vysočany, PSČ: 190 00 

zastoupená: JUDr. Ing. Petrem Bejčkem, ředitelem
bankovní spojení: 9126101/0710, není plátce DPH

(dále jen „objednatel“ nebo „ČIŽP“) na straně jedné 

a

TST Saqia s. r. o.

IČO: 28272943

se sídlem: Holešovská 166, Fryšták 763 16

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 57815   

zastoupena: Ing. Michalem Varnavčinem, jednatelem

bankovní spojení: 219720934/0300

je plátce DPH

(dále jen „poskytovatel“) na straně druhé 

(objednatel a poskytovatel společně dále též jako „smluvní strany“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) a s příslušnými ustanoveními zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon o veřejných 

zakázkách“) tuto 

smlouvu o poskytování služeb

(dále jen „smlouva“):

Preambule

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

malého rozsahu s názvem „Odpovědná osoba dle zákona č. 250/2021 Sb.“ zadávanou objednatelem 

jako veřejným zadavatelem ve smyslu zákona o veřejných zakázkách pod interním číslem 25-24 (dále 

jen „veřejná zakázka“), v němž byla nabídka poskytovatele vybrána jako nejvhodnější.

Článek I

Účel smlouvy, úvodní ustanovení

1. Účelem této smlouvy je činnost odpovědné osoby podle zákona č. 250/2021 Sb., o bezpečnosti 
práce v souvislosti s provozem vyhrazených technických zařízení a o změně souvisejících zákonů 

(dále jen „zákon č. 250/2021 Sb.“) při poskytování ve smlouvě dále specifikovaných služeb 

ve smlouvě specifikovaných místech plnění a vymezení vzájemných práv a povinností smluvních 

stran při poskytování těchto služeb poskytovatelem objednateli za sjednanou cenu. 



Stránka 2 z 9

2. Pro plnění předmětu této smlouvy jsou závazné rovněž všechny dokumenty vztahující se k veřejné 

zakázce, a to výzva a zadávací podmínky (dále jen „výzva“) včetně všech příloh vztahujících se 

k předmětu této smlouvy a nabídka prodávajícího k veřejné zakázce. Poskytovatel výslovně 

prohlašuje, že se seznámil s výzvou veřejné zakázky, a to zejména v rozsahu nezbytném pro plnění 
předmětu této smlouvy, přičemž mu nejsou známy žádné nejasnosti či pochybnosti, které by 

znemožňovaly řádné plnění jeho závazků dle této smlouvy. Poskytovatel se zavazuje, že plnění na 

základě této smlouvy poskytne v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky a v souladu 

se svou nabídkou.

3. Poskytovatel prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění této 

smlouvy, že jsou mu známy podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy a že 

disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, včetně technického a personálního zázemí, 

které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy za dohodnutou maximální smluvní 

cenu uvedenou ve smlouvě, a to rovněž ve vazbě na jím prokázanou kvalifikaci pro plnění veřejné 

zakázky. 

4. Poskytovatel prohlašuje, že jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům vyplývajícím 

z platných právních předpisů, které se na plnění vztahují. Poskytovatel se zavazuje plnit své závazky 

plynoucí z této smlouvy v souladu s platnými právními předpisy, svou nabídkou a s veškerými 

zadávacími podmínkami veřejné zakázky. 

Článek II

Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a nebezpečí objednateli poskytovat tyto 

služby odpovědné osoby podle zákona č. 250/2021 Sb.:

a) stanovovat termíny, lhůty a rozsah kontrol, zkoušek, revizí, termíny preventivní údržby, plány 

oprav a rekonstrukcí (dále též „termíny“) technického zařízení budov ČIŽP s ohledem na jejich 

provedení, doporučení výrobce a způsob používání, požadavky na pracoviště, rizikové faktory 

způsobující zhoršení technického stavu technických zařízení a v souladu s výsledky 

předcházejících kontrol, zkoušek či revizí, po dobu provozu a používání technického zařízení;
b) provádět dohled nad dodržováním termínů a lhůt pro provádění činností uvedených v písm. a) 

tohoto odstavce, zasílat minimálně s 14 (slovy: čtrnácti denním) předstihem určeným osobám 

v budovách ČIŽP a elektronicky zaevidovat následně zaslané revize, zkoušky a servisní úkony;

c) předložit harmonogram termínů podle písm. a) tohoto odstavce (dále jen „harmonogram 

plnění“), a to na dobu 6 (slovy: šesti) let od účinnosti této smlouvy a poté ho každoročně 

aktualizovat;

přičemž seznam technického zařízení, budov (míst plnění) a kontaktní údaje osob jsou 

specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Poskytovatel se zavazuje služby poskytovat řádně, včas (ve lhůtě uvedené v článku III odst. 2. této 

smlouvy), v rozsahu a za dodržení ostatních podmínek specifikovaných touto smlouvou a jejími 

přílohami. 

3. Objednatel se zavazuje služby poskytnutí bez vad, právních vad a nedodělků převzít způsobem 

sjednaným v této smlouvě a zaplatit za něj objednateli dohodnutou cenu. 



Stránka 3 z 9

Článek III

Místo a lhůta plnění
1. Místem plnění jsou budovy ČIŽP, jejichž výčet je uveden v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen jako 

„místo plnění“ nebo „místa plnění“).

2. Poskytovatel se zavazuje:

(i) službu specifikovanou v čl. II odst. 1 písm. a) této smlouvy objednateli poskytovat 

v termínech stanovených v harmonogramu plnění;
(ii) službu specifikovanou v čl. II odst. 1 písm. b) této smlouvy objednateli poskytovat 

kontinuálně v termínu tam stanoveném;

(iii) předložit objednateli harmonogram plnění podle čl. II odst. 1 písm. c) této smlouvy do 2 

(slovy: dvou) měsíců od účinnosti této smlouvy. Aktualizaci harmonogramu plnění je 

poskytovatel po dobu trvání smlouvy povinen každoročně doložit objednateli do tří dnů 

od písemné výzvy. 

3. Splněním předmětu smlouvy poskytovatelem je řádné poskytnutí služby objednateli bez vad, 

právních vad a nedodělků a s doklady uvedenými v článku IV odst. 1. této smlouvy. Tato skutečnost 
bude oběma smluvními stranami potvrzena podpisem protokolu o akceptaci služeb podle článku 

VII této smlouvy (dále jen „akceptační protokol“). 

Článek IV

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje po poskytnutí služby předat objednateli veškeré dokumenty vztahující se 

k poskytnuté službě, případně další dokumenty související s poskytnutím služby, které si 

objednatel vyžádá (dále jen „doklady“), a to v českém jazyce. 

2. Poskytovatel a objednatel se zavazují si při plnění této smlouvy vzájemně poskytovat veškerou 

potřebnou součinnost a nezbytné informace, které by mohly mít vliv na poskytování služeb. 

3. Poskytovatel se zavazuje mít po celou dobu účinnosti této smlouvy sjednánu platnou a účinnou 

pojistnou smlouvu, která bude pokrývat pojištění poskytovatele pro případ způsobení škody třetí 
osobě, s limitem pojistného plnění ve výši minimálně 1.000.000,- Kč (slovy: jeden milion korun 

českých). Poskytovatel se zavazuje předložit objednateli kopii pojistné smlouvy kdykoli na základě 

výzvy objednatele. 

4. Objednatel se zavazuje umožnit po dobu poskytování služeb zaměstnancům poskytovatele vstup 

na místa prací a užívání určené sociální zařízení budovy. 

Článek V

Cena služeb a platební podmínky

1. Cena služeb podle této smlouvy (dále jen „cena služeb“) činí 7 498,00 Kč (slovy: sedm tisíc čtyři sta 

devadesát osm korun českých) bez DPH za měsíc s tím, že rozpis jednotlivých položek ceny služeb 

je uveden v příloze č. 1 této smlouvy. K ceně služeb bude připočtena DPH ve výši podle platných 

právních předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.



Stránka 4 z 9

2. Sjednaná cena služeb je stanovena na základě nabídky poskytovatele jako cena nejvýše přípustná 

a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené s poskytnutím služeb, tedy zejména pojištění, 
jakož i ceny za služby a dodávky, které nejsou výslovně uvedeny v zadávací dokumentaci veřejné 

zakázky nebo v této smlouvě, ale poskytovatel jako odborník o nich ví anebo má vědět, že jsou 

nezbytné pro řádné splnění smlouvy.

3. Cena služeb může být po čtyřech letech trvání smlouvy s účinností od 1. ledna příslušného 

kalendářního roku zvýšena pro příslušný kalendářní rok v případě, že průměrná roční míra inflace 

za předcházející kalendářní rok, kterou zveřejňuje Český statistický úřad (dále jen „ČSÚ“), přesáhne 

hodnotu 3% (slovy: tři procenta). Cena služeb může být zvýšena pouze o tolik procent, o kolik 

průměrná roční míra inflace v předcházejícím kalendářním roce přesáhne 3% (slovy: tři procenta). 

Zvýšení ceny dle tohoto odstavce oznámí poskytovatel písemně objednateli nejpozději spolu se 

zasláním první faktury, kterou vystaví poskytovatel po oznámení ČSÚ. K později oznámené vůli 
poskytovatele zvýšit cenu se nepřihlíží. 

4. Cenu služeb bude objednatel hradit poskytovateli měsíčně na základě daňového dokladu – faktury, 

kterou je poskytovatel oprávněn a povinen vystavit objednateli do 10 (slovy: deseti) dnů od 

akceptace služeb podpory za příslušný měsíc objednatelem podle článku V. této smlouvy. Cenu 

služeb je poskytovatel oprávněn objednateli vyúčtovat až po úplném poskytnutí služeb s tím, že 

podmínkou oprávněnosti fakturace ceny služeb je vždy převzetí služeb objednatelem bez výhrad 

(podle článku VII odst. 4. této smlouvy). 

5. Daňový doklad – faktura poskytovatele vystavená na základě této smlouvy musí mít náležitosti 

daňového dokladu stanovené zejména v ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, v platném znění a v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění. Kromě těchto 

podstatných náležitostí musí faktura poskytovatele obsahovat evidenční číslo smlouvy 

objednatele, číslo účtu poskytovatele a všechny údaje uvedené v ust. § 435 odst. 1 občanského 

zákoníku, fakturovaná částka musí být vyjádřena výlučně v korunách českých. 

6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit poskytovateli fakturu, která 

neobsahuje požadované náležitosti, která obsahuje cenu vyúčtovanou v rozporu se smlouvou nebo 

chybně vyúčtovanou DPH. Lhůta splatnosti vyúčtované ceny začíná v takovém případě znovu běžet 
ode dne doručení opravené faktury objednateli způsobem uvedeným v následujícím odstavci 

tohoto článku smlouvy. 

7. Lhůta splatnosti cen vyúčtovaných fakturami poskytovatele činí 21 (slovy: dvacet jedna), resp. 

v případě faktur vystavených v prosinci 60 (slovy: šedesát), kalendářních dnů ode dne jejich 

doručení objednateli do datové schránky nebo doporučenou listovní zásilkou na adresu ČIŽP: 
Na Břehu 267/1a, Praha 9 – Vysočany, PSČ: 190 00 nebo osobně do podatelny v sídle objednatele 

uvedeném v záhlaví této smlouvy. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, platí stejná lhůta splatnosti 

i pro placení jiných plateb podle této smlouvy (úroky z prodlení, náhrada škody apod.). 

8. Cena služeb vyúčtovaná fakturou poskytovatele se pokládá za uhrazenou okamžikem odepsání 

příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele. 



Stránka 5 z 9

Článek VI

Sankční ujednání

1. V případě prodlení poskytovatele s poskytnutím služeb bez vad a nedodělků ve lhůtě sjednané 

v článku III odst. 2. této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat zaplacení a poskytovatel 

povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč (slovy: tři tisíce korun českých) 
za každý den a službu prodlení. V případě čl. II odst. 1 písm. a) a b) této smlouvy se službou rozumí 

stanovení či dohled nad každým jednotlivým termínem či lhůtou kontroly, zkoušky, revize, 

preventivní údržby, plánu oprav a rekonstrukcí.

2. V případě prodlení poskytovatele s odstraněním vady nebo nedodělku poskytnutých služeb 

v termínu stanoveném podle článku VII této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat zaplacení 

a poskytovatel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč (slovy: tři tisíce korun 

českých) za každý den a službu prodlení. 

3. V případě porušení povinností poskytovatele podle článku IV odst. 3 této smlouvy je objednatel 

oprávněn požadovat zaplacení a poskytovatel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 

10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý započatý měsíc, v němž poskytovatel nemá 

sjednánu platnou a účinnou pojistnou smlouvu se sjednaným limitem pojistného plnění. 

4. V případě porušení jiné smluvní povinnosti poskytovatele je objednatel oprávněn požadovat 

zaplacení a poskytovatel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 500 Kč (slovy: pět set 

korun českých) za každý den trvání porušení smluvní povinnosti a jednotlivý případ porušení 

smluvní povinnosti. 

5. Ujednáními o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na náhradu škody, kterou je 

objednatel oprávněn požadovat vedle smluvní pokuty v plné výši. 

6. Splatnost smluvních pokut nastává dnem porušení smluvní povinnosti. Poskytovatel je povinen 

zaplatit smluvní pokutu ve lhůtě uvedené ve výzvě objednatele k zaplacení smluvní pokuty. 

7. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst svou pohledávku za poskytovatelem z titulu smluvní 

pokuty vůči jakékoli splatné pohledávce poskytovatele za objednatelem. 

8. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny služeb je poskytovatel oprávněn požadovat 

zaplacení a objednatel povinen poskytovateli zaplatit úrok z prodlení v zákonné sazbě platné 

k prvnímu dni prodlení. 

Článek VII

Akceptace služeb

1. Po konci každého kalendářního měsíce, nejpozději však do 7 (slovy: sedmi) kalendářních dní, sepíší 

smluvní strany akceptační protokol, a to samostatně za každý oblastní inspektorát a ředitelství. 
Akceptační protokoly budou obsahovat taxativní výčet poskytnutého plnění a podepisovat je 

mohou oprávněné osoby příslušného inspektorátu a ředitelství. Předpokladem zahájení 

akceptačního řízení je předání dokladů specifikovaných v čl. IV odst. 1 této smlouvy objednateli. 



Stránka 6 z 9

2. Neshledá-li objednatel v poskytnutých službách vady nebo nedodělky, služby převezme bez výhrad 

a oprávnění zástupci smluvních stran potvrdí akceptační protokol svými podpisy. 

3. Shledá-li objednatel v poskytnutých službách vady nebo nedodělky, služby nepřevezme, 
do akceptačního protokolu uvede soupis vad a nedodělků se závazným termínem pro jejich 

odstranění, který stanoví po konzultaci s poskytovatelem a oprávnění zástupci smluvních stran 

potvrdí akceptační protokol svými podpisy. Po odstranění všech vad a nedodělků provedou 

smluvní strany nové akceptační řízení za stejných podmínek. Odmítne-li poskytovatel akceptační 
protokol potvrdit podpisem svého oprávněného zástupce, má se za to, že s vymezením vad a 

nedodělků objednatelem a s termínem jejich odstranění podle akceptačního protokolu souhlasí. 

V případě nepřevzetí služeb pro vady nebo nedodělky anebo v případě, že poskytovatel odmítne 

podepsat akceptační protokol, se poskytovatel ocitá v prodlení s poskytnutím služeb 

od sjednaného termínu podle článku III odst. 2 této smlouvy až do úplného odstranění všech 

vytčených vad a nedodělků a akceptaci služeb objednatelem bez výhrad. 

4. Akceptací služeb objednatelem bez výhrad podle odst. 4 tohoto článku smlouvy je podmínkou 

oprávněnosti fakturace ceny služeb poskytovatelem. 

Článek VIII

Platnost a účinnost smlouvy, odstoupení od smlouvy, výpověď smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit s účinky do budoucna v případě jejího 

podstatného porušení druhou smluvní stranou s tím, že za podstatné porušení smlouvy se pro 

účely tohoto ujednání pokládá zejména:

a) opakované (nejméně 3 x) prodlení poskytovatele s dodržením sjednaného termínu poskytnutí 

služeb ze strany poskytovatele během posledních 6 (slovy: šesti) měsíců; 
b) porušení povinnosti stanovené v čl. IX odst. 1 a2 této smlouvy;

c) prodlení objednatele s uhrazením ceny služeb po dobu delší než 30 (slovy: třicet) dnů. 

3. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky do budoucna v případě neschválení 

finančních prostředků ze státního rozpočtu na plnění poskytované na základě této smlouvy. 

Případné neschválení finančních prostředků ze státního rozpočtu na příslušné období je objednatel 

povinen bezodkladně písemnou formou oznámit poskytovateli.

4. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení odstupující smluvní 

strany, kdy přednost má datum doručení do datové schránky, druhé smluvní straně, nebo k datu 

pozdějšímu, které bude uvedeno v oznámení o odstoupení.

5. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvních pokut, úroku z prodlení, práva 

na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své 

povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od smlouvy.



Stránka 7 z 9

6. Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu bez udání důvodu vypovědět s tříměsíční výpovědní 
lhůtou, která počne běžet prvého dne kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné 

výpovědi poskytovateli.

Článek IX

Poddodavatelé

1. Poskytovatel je oprávněn zajistit plnění svých závazků podle této smlouvy prostřednictvím 

poddodavatelů, jejichž specifikace včetně specifikace dílčích částí plnění, které budou těmito 

poddodavateli poskytovány, je obsažena v příloze č. 2 této smlouvy. 

2. Poskytovatel se zavazuje zajistit, že poddodavatelé budou jimi prováděné části plnění provádět 
v souladu se všemi podmínkami této smlouvy. Tím není dotčena výlučná odpovědnost 
poskytovatele za poskytování řádného plnění podle této smlouvy. Poskytovatel tedy odpovídá 

objednateli za řádné plnění části této smlouvy, které svěřil poddodavatelům, ve stejném rozsahu, 

jako by jej poskytoval sám. 

3. Poskytovatel je oprávněn změnit poddodavatele, prostřednictvím nichž zajišťuje plnění svých 

závazků podle této smlouvy, pouze z vážných objektivních důvodů a s předchozím písemným 

souhlasem objednatele. Objednatel se zavazuje souhlas se změnou poddodavatelů poskytovateli 

bezdůvodně neodepřít. 

Článek X

Osoby oprávněné jednat za smluvní strany

1. Smluvní strany jmenují za účelem řádné realizace této smlouvy tyto osoby oprávněné jednat za 

smluvní strany ve věcech technických a převzetí služeb: 

Za objednatele: 

a na jednotlivých oblastních inspektorátech osoby uvedené v příloze č. 3 této smlouvy.

Za poskytovatele:

2. Smluvní strany se dohodly, že případná změna kontaktních osob nezakládá potřebu měnit smlouvu 

dodatkem. Případnou změnu kontaktních osob si smluvní strany pouze sdělí způsobem uvedeným 

v čl. XII. odst. 3 této smlouvy.



Stránka 8 z 9

Článek XI

Vyšší moc

1. Jestliže některá ze smluvních stran není schopna dostát svým závazkům podle této smlouvy nebo 

je v prodlení v důsledku okolností, které nemůže ovlivnit ani předvídat v okamžiku uzavření této 

smlouvy (působení vyšší moci), nebude tato smluvní strana považována za smluvní stranu, která je 

v prodlení nebo která jiným způsobem porušila své závazky plynoucí z této smlouvy a nebude po 

dobu trvání působení vyšší moci povinna k plnění těchto závazků, ani nebude povinna hradit úroky 

z prodlení, popř. jiné majetkové sankce za prodlení nebo jiné porušení smluvní povinnosti. 

Působení vyšší moci je dotčená smluvní strana povinna bez zbytečného odkladu po vzniku překážky 

vyšší moci písemně oznámit druhé smluvní straně. 

2. V případě, že působení vyšší moci trvá déle než 90 (slovy: devadesát) kalendářních dní, je smluvní 

strana, u které není dáno působení vyšší moci, oprávněna ukončit tuto smlouvu písemným 

odstoupením od smlouvy.

Článek XII

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku a zákonem o veřejných zakázkách, jakož i některými dalšími zvláštními 

právními přepisy upravujícími závazné podmínky ve vztahu k předmětu plnění této smlouvy. 

2. Neplatnost nebo neúčinnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost nebo 

neúčinnost celé smlouvy. V případě, že některá ustanovení této smlouvy budou neplatná nebo 

neúčinná, zavazují se smluvní strany nahradit taková neplatná nebo neúčinná ustanovení platnými 

a účinnými ustanoveními, která budou co do obsahu a významu neplatným nebo neúčinným 

ustanovením co nejblíže. 

3. Veškerá oznámení podle této smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána druhé smluvní straně 

prostřednictvím datové schránky, e-mailu nebo doporučenou listovní zásilkou, případně předána 

osobně do podatelny v sídle objednatele, není-li ve smlouvě výslovně uvedeno jinak. Veškerá 

oznámení poskytovatele podle předchozí věty zasílaná prostřednictvím datové schránky nebo e-

mailem budou zasílána na příslušný oblastní inspektorát a v kopii vždy ředitelství.

4. Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit objednateli veškeré 

skutečnosti, které mohou mít vliv na povahu nebo na podmínky plnění této smlouvy, zejména je 

povinen oznámit objednateli změny svého majetkoprávního postavení jako je např. přeměna 

společnosti, vstup do likvidace, úpadek, prohlášení konkursu apod. 

5. Poskytovatel uděluje bezvýhradní souhlas s uveřejněním plného znění této smlouvy, včetně v něm 

obsažených osobních údajů, v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména se zákonem 

o veřejných zakázkách, se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“) a se 

zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 



Stránka 9 z 9

6. Poskytovatel souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, provedly 

finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této smlouvy s tím, že se poskytovatel 

podrobí této kontrole a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ust. § 2 písm. e) uvedeného 

zákona. 

7. Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český a že v českém jazyce bude probíhat 

veškerá komunikace ve všech věcech týkajících se této smlouvy. 

8. Není-li tato smlouva uzavřena elektronicky, pak je vypracována ve 2 (slovy: dvou) vyhotoveních, 

z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této 

smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv zajistí objednatel. 

10. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, tato je vyjádřením 

jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
 Příloha č. 1: Technická zařízení OI – cenová tabulka (příloha č. 2 výzvy);

 Příloha č. 2: Seznam poddodavatelů (příloha č. 7 výzvy);

 Příloha č. 3: Seznam kontaktních osob oblastních inspektorátů ČIŽP (příloha č. 1 výzvy). 

 Příloha č. 4: Akceptační protokol

V Praze dne  

………………………………………. ……………………………………….

Česká republika – Česká inspekce životního 

prostředí
                               TST Saqia s. r. o.

JUDr. Ing. Petr Bejček Ing. Michal Varnavčin
ředitel jednatel



      Příloha č. 1 Technická zařízení OI – cenová tabulka



Příloha č. 2 Seznam poddodavatelů
Seznam poddodavatelů

Účastník: 

Název: TST Saqia s. r. o.

Sídlo: Holešovská 166, Fryšták 763 16

IČO: 28272943

podávající nabídku na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 

Odpovědná osoba dle zákona č. 250/2021 Sb.,

předkládá seznam poddodavatelů, kteří jsou mu známi a uvádí ty části veřejné zakázky, které bude 

každý z poddodavatelů plnit:

Identifikační údaje 

poddodavatele

Část plnění předmětu 

veřejné zakázky

Pozn.: v případě, že účastník výběrového řízení nebude plnit veřejnou zakázku ani její žádnou část 
pomocí poddodavatelů, výše uvedenou tabulku zřetelně přeškrtne.

V dne

Podpis

(osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka)



Příloha č. 3 Seznam kontaktních osob oblastních inspektorátů ČIŽP

Seznam kontaktních osob oblastních inspektorátů ČIŽP

Oblastní inspektorát ČIŽP České Budějovice
U Výstaviště 16, 370 21 České Budějovice
ID datové schránky: v3cdzr7

Oblastní inspektorát ČIŽP Havlíčkův Brod
Bělohradská 3304, 580 01 Havlíčkův Brod 1
ID datové schránky: htkdzar

Oblastní inspektorát ČIŽP Hradec Králové
Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové
ID datové schránky: skvdzan

Oblastní inspektorát ČIŽP Liberec
Třída 1. máje 858/26, 460 01 Liberec
ID datové schránky: 2kndzy8

Oblastní inspektorát ČIŽP Plzeň
Klatovská třída 48, 301 22 Plzeň
ID datové schránky: 82bdy9x

Oblastní inspektorát ČIŽP Praha
Wolkerova 40/11, 160 00 Praha 6
ID datové schránky: 4dkdzty

Oblastní inspektorát ČIŽP Olomouc
Tovární 1059/41, 779 00 Olomouc
ID datové schránky: k93dzrd 

Oblastní inspektorát ČIŽP Ostrava
Valchařská 72/15, 702 00 Ostrava
ID datové schránky: fmwdzsv

Oblastní inspektorát ČIŽP Ústí nad Labem
Výstupní 508/9, 400 07 Ústí nad Labem
ID datové schránky: c6vdzus

Na Břehu 267/1a, 190 00 Praha 9   

Lieberzeitova 14, 614 00 Brno

třída Tomáše Bati 3792, 760 01 Zlín

Drahomířino nábř. 197/16, 360 01 Karlovy 
Vary



Příloha č. 4 Akceptační protokol

AKCEPTAČNÍ PROTOKOL

služeb poskytovaných podle smlouvy o poskytování služeb ve veřejné zakázce

„Odpovědná osoba dle zákona č. 250/2021 Sb.“

na ředitelství ČIŽP / oblastním inspektorátu v … … …1

Služba podle čl. II odst. 1 písm. a) smlouvy

Zde uvést výčet poskytnutých služeb1

Služba podle čl. II odst. 1 písm. b) smlouvy

Zde uvést výčet poskytnutých služeb1

Rozhodnutí o rozsahu akceptace

Kontaktní a oprávněná osoba pověřená jednat za objednatele potvrzuje akceptaci poskytnutých 

služeb zakroužkováním varianty akceptačního výroku.

A) akceptovány v plném rozsahu bez výhrad.

B) služby neakceptovány – viz zdůvodnění.
Akceptované služby:

Neakceptované služby:

Zdůvodnění:

Jako oprávněná osoba pověřená jednat za objednatele (čl. X smlouvy a její příloha č. 3) potvrzuji a 

schvaluji tento akceptační protokol:

Jméno a příjmení: Datum: Podpis:

Za objednatele:

Za poskytovatele:


